Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

Edital Nº 001.019 – Convoca Candidata.

MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA  RAMADA , Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, atendendo as normas que regem o Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2017, diante da desistência da candidata convocada através do Edital nº 01.018
CONVOCA  a Candidata abaixo relacionada, a comprovar o atendimento das condições estabelecidas no
Edital 001.001.2017 – PSS 01/2017 – Item 11 – CONDIÇÕES PARA A CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, sendo:

            Inscrição nº 012 - Candidata: Luciane Fátima Thomásio                         Classificação: 4º lugar

Função: Professor de Português – Lei nº 1.485 de 13 de junho de 2018.

      A não apresentação da documentação exigida dentro do prazo legal de 02 (dois) dias (18 e 19/06) implica
na desistência expressa da candidata.

Nova Ramada, 15 de junho de 2018.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

                 Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração